
 
Сімдесят першої  сесії селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 травня  2025 року                                  № 8129  

селище Компаніївка 

 

Про затвердження переліку адміністративних 

послуг, які надаються через «Центр надання 

адміністративних послуг Компаніївської 

територіальної громади», в новій редакції 

 

 

Відповідно до статті 26, підпункту 4 пункту «б» статті 27 та статті 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, частини 6, 7 статті 12 

Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 11.10.2017 №782-р «Про внесення змін до розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 №523 «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через 

«Центр надання адміністративних послуг Компаніївської територіальної 

громади», в новій редакції (додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Компаніївської селищної 

ради від 23 січня 2024 року №7476 «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються через «Центр надання 

адміністративних послуг Компаніївської територіальної громади» у новій 

редакції». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики. 

 

 

Селищний голова              Олександр МАСЛЮКОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення сімдесят першої сесії восьмого 

скликання Компаніївської селищної  

ради  від  29 травня 2025 року № 8129 
 

 

ПЕРЕЛІК 

адміністративних послуг, які надаються через «Центр надання 

адміністративних послуг Компаніївської територіальної громади» 

№ 

з\п 

Ідентифікатор 

послуги 

Код 

послуги 
Повна назва адміністративної послуги 

1 2 3 4 

01. РЕЄСТРАЦІЯ/ЗНЯТТЯ З РЕЄСТРАЦІЇ МІСЦЯ 

ПРОЖИВАННЯ/ПЕРЕБУВАННЯ ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ 

1 00034 01-01 
Реєстрація місця проживання/перебування 

фізичної особи 

2 00037 01-02 
Зняття з реєстрації місця проживання фізичної 

особи 

3 00038 01-03 
Видача довідки про реєстрацію місця 

проживання/перебування фізичної особи 

4 01217 01-04 Реєстрація місця проживання дитини до 14 років 

5 01377 01-05 
Внесенння змін до інформації про особу до Реєстру 

громади 

6 01828 01-06 
Видача довідки про відсутність відомостей про 

реєстрацію місця проживання особи 

02. ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ 

МАЙНО ТА ЇХ ОБТЯЖЕНЬ 

7 00041 02-01 

Державна реєстрація права власності на 

нерухоме майно, права довірчої власності як 

способу забезпечення виконання зобов’язання 

на нерухоме майно, об’єкт незавершеного 

будівництва 

8 00042 02-02 
Державна реєстрація речового права, похідного 

від права власності 

9 00048 02-03 
Державна реєстрація обтяжень речових прав на 

нерухоме майно 

10 01174 02-04 
Державна реєстрація заборони вчинення 

реєстраційних дій 

11 00049 02-05 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

12 00046 02-06 
Внесення змін до записів до Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно 

13 00043 02-07 

Скасування державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень, запису 

Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, рішення державного реєстратора (за 

судовим рішенням) 

14 00047 02-08 Надання інформації з Державного реєстру 

https://minjust.gov.ua/files/general/2018/07/03/20180703100512-78.docx
https://minjust.gov.ua/files/general/2018/07/03/20180703100126-88.docx


речових прав на нерухоме майно 

03. ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ ОСІБ – 

ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ 

15 00050 03-01 
Державна реєстрація юридичної особи (крім 

громадського формування) 

16 00054 03-02 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

юридичну особу (крім громадського 

формування), що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань, 

у тому числі змін до установчих документів 

17 00057 03-04 

Державна реєстрація переходу юридичної 

особи на діяльність на підставі модельного 

статуту 

18 00056 03-05 

Державна реєстрація переходу юридичної 

особи з модельного статуту на діяльність на 

підставі установчого документа 

19 00052 03-06 

Державна реєстрація включення відомостей 

про юридичну особу (крім громадського 

формування), зареєстровану до 1 липня 2004 р., 

відомості про яку не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань 

20 00058 03-07 

Державна реєстрація рішення про виділ 

юридичної особи (крім громадського 

формування) 

21 00073 03-08 

Державна реєстрація рішення про припинення 

юридичної особи (крім громадського 

формування) 

22 00083 03-09 

Державна реєстрація рішення про відміну 

рішення про припинення юридичної особи 

(крім громадського формування) 

23 00094 03-10 

Державна реєстрація зміни складу комісії з 

припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії), голови комісії або 

ліквідатора (крім громадського формування) 

24 00097 03-11 

Державна реєстрація припинення юридичної 

особи (крім громадського формування) в 

результаті її ліквідації 

25 00100 03-12 

Державна реєстрація припинення юридичної 

особи (крім громадського формування) в 

результаті її реорганізації 

26 00087 03-13 Державна реєстрація створення відокремленого 

https://minjust.gov.ua/files/general/2018/07/03/20180703100126-88.docx


підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування) 

27 00090 03-14 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

відокремлений підрозділ юридичної особи (у 

тому числі громадського формування), що 

містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

28 00092 03-15 

Державна реєстрація припинення 

відокремленого підрозділу юридичної особи 

(крім громадського формування) 

29 00106 03-16 
Державна реєстрація фізичної особи – 

підприємця 

30 00109 03-17 

Державна реєстрація включення відомостей 

про фізичну особу – підприємця, зареєстровану 

до 1 липня 2004 р., відомості про яку не 

містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

31 00108 03-18 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

фізичну особу – підприємця, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань 

32 00107 03-19 

Державна реєстрація припинення 

підприємницької діяльності фізичної особи-

підприємця 

33 00235 03-20 

Надання відомостей з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань 

(виписка з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань у паперовій формі 

для проставляння апостиля, витяг з Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань, 

копії документів, що містяться в реєстраційній 

справі відповідної юридичної особи, фізичної 

особи – підприємця) 

34 00051 03-21 
Державна реєстрація створення громадського 

об’єднання 

35 00055 03-22 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

громадське об’єднання, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських 



формувань, у тому числі змін до установчих 

документів 

36 00053 03-23 

Державна реєстрація включення відомостей 

про громадське об’єднання, зареєстроване до 

01 липня 2004 року, відомості про яке не 

містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань 

37 00086 03-24 
Державна реєстрація рішення про виділ 

громадського об’єднання 

38 00077 03-25 
Державна реєстрація рішення про припинення 

громадського об’єднання 

39 00084 03-26 

Державна реєстрація рішення про відміну 

рішення про припинення громадського 

об’єднання 

40 00095 03-27 

Державна реєстрація зміни складу комісії з 

припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) громадського об’єднання 

41 00098 03-28 
Державна реєстрація припинення громадського 

об’єднання в результаті його ліквідації 

42 00102 03-29 
Державна реєстрація припинення громадського 

об’єднання в результаті його реорганізації 

43 00089 03-30 
Державна реєстрація створення відокремленого 

підрозділу громадського об’єднання 

44 00091 03-31 

Державна реєстрація внесення змін до 

відомостей про відокремлений підрозділ 

громадського об’єднання 

45 00093 03-32 

Державна реєстрація припинення 

відокремленого підрозділу громадського 

об’єднання 

46 00076 03-33 
Державна реєстрація громадського об’єднання, 

що не має статусу юридичної особи 

47 00111 03-34 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

громадське об’єднання, що не має статусу 

юридичної особи, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань 

48 00076 03-35 

Державна реєстрація припинення громадського 

об’єднання, що не має статусу юридичної 

особи 

49 00584 03-36 

Державна реєстрація підтвердження 

всеукраїнського статусу громадського 

об’єднання 



50 00561 03-37 

Державна реєстрація відмови від 

всеукраїнського статусу громадського 

об’єднання 

51 00567 03-38 
Державна реєстрація постійно діючого 

третейського суду 

52 00569 03-39 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

постійно діючий третейський суд, що містяться 

в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань 

53 00564 03-40 
Державна реєстрація припинення постійно 

діючого третейського суду 

54 00667 03-41 
Державна реєстрація створення структурного 

утворення політичної партії 

55 00669 03-42 

Державна реєстрація включення відомостей 

про структурне утворення політичної партії, 

зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості 

про яке не містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань 

56 00672 03-43 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

структурне утворення політичної партії, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань 

57 00675 03-44 
Державна реєстрація рішення про припинення 

структурного утворення політичної партії 

58 00671 03-45 

Державна реєстрація рішення про відміну 

рішення про 03-припинення структурного 

утворення політичної партії 

59 00668 03-46 

Державна реєстрація зміни складу комісії з 

припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) структурного утворення 

політичної партії 

60 00674 03-47 

Державна реєстрація припинення структурного 

утворення політичної партії в результаті його 

ліквідації 

61 00670 03-48 

Державна реєстрація припинення структурного 

утворення політичної партії в результаті його 

реорганізації 

62 00565 03-49 

Державна реєстрація структурного утворення 

політичної партії, що не має статусу юридичної 

особи 



63 00580 03-50 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

структурне утворення політичної партії, що не 

має статусу юридичної особи, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань 

64 00563 03-51 

Державна реєстрація припинення структурного 

утворення політичної партії, що не має статусу 

юридичної особи 

65 00583 03-52 

Державна реєстрація створення професійної 

спілки, організації професійних спілок, 

об’єднання професійних спілок 

66 00582 03-53 

Державна реєстрація включення відомостей 

про професійну спілку, об’єднання 

професійних спілок, організацію професійних 

спілок, зареєстровані до 01 липня 2004 року, 

відомості про які не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань 

67 00570 03-54 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

професійну спілку, організацію професійних 

спілок, об’єднання професійних спілок, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань, у тому числі змін 

до установчих документів 

68 00586 03-55 

Державна реєстрація рішення про припинення 

професійної спілки, організації професійних 

спілок, об’єднання професійних спілок 

69 00664 03-56 

Державна реєстрація рішення про відміну 

рішення про припинення професійної спілки, 

організації професійних спілок, об’єднання 

професійних спілок 

70 00606 03-57 

Державна реєстрація припинення організації 

роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців в результаті ліквідації 

71 00659 03-58 

Державна реєстрація зміни складу комісії з 

припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) організації роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців 

72 01046 03-59 

Державна реєстрація рішення про відміну 

рішення про припинення організації 

роботодавців, об’єднання організацій 



роботодавців 

73 00660 03-60 

Державна реєстрація припинення організації 

роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців в результаті реорганізації 

74 00658 03-61 

Державна реєстрація рішення про припинення 

організації роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців 

75 00494 03-62 
Державна реєстрація створення творчої спілки, 

територіального осередку творчої спілки 

76 00554 03-63 

Державна реєстрація включення відомостей 

про творчу спілку, територіальний осередок 

творчої спілки, зареєстровані до 01 липня 2004 

року, відомості про які не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань 

77 00589 03-64 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

творчу спілку, територіальний осередок 

творчої спілки, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань, 

у тому числі змін до установчих документів 

78 00581 03-65 

Державна реєстрація рішення про припинення 

творчої спілки, територіального осередку 

творчої спілки 

79 00673 03-66 

Державна реєстрація рішення про відміну 

рішення про припинення творчої спілки, 

територіального осередку творчої спілки 

80 00585 03-67 

Державна реєстрація зміни складу комісії з 

припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) творчої спілки, 

територіального осередку творчої спілки 

81 00566 03-68 

Державна реєстрація припинення творчої 

спілки, територіального осередку творчої 

спілки в результаті ліквідації 

82 00579 03-69 

Державна реєстрація припинення творчої 

спілки, територіального осередку творчої 

спілки в результаті реорганізації 

83 00683 03-70 
Підтвердження відомостей про кінцевого 

бенефіціарного власника юридичної особи 

84 02556 03-71 

Державна реєстрація відокремленого 

підрозділу іноземної неурядової організації, 

представництва, філії іноземної благодійної 

організації 



85 02553 03-72 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

відокремлений підрозділ іноземної неурядової 

організації, представництва, філії іноземної 

благодійної організації, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань 

86 02554 03-73 

Державна реєстрація припинення 

відокремленого підрозділу іноземної 

неурядової організації, представництва, філії 

іноземної благодійної організації 

87 00432 03-74 Державна реєстрація символіки 

88  03-75 

Державна реєстрація змін до відомостей про 

символіку, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань 

89 00429 03-76 
Державна реєстрація втрати чинності 

символіки 

04. ЗЕМЕЛЬНІ ПРАВОВІДНОСИНИ 

90 00199 04-01 

Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності 

91 00182 04-02 

Затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу у власність земельної 

ділянки комунальної власності 

92 00069 04-03 
Державна реєстрація земельної ділянки з видачею 

витягу з Державного земельного кадастру 

93 00071 04-04 

Внесення до Державного земельного кадастру 

відомостей (змін до них) про земельну ділянку з 

видачею витягу 

94 00072 04-05 

Внесення до Державного земельного кадастру 

відомостей про межі частини земельної ділянки, на яку 

поширюються права суборенди, сервітуту, з видачею 

витягу 

95 00074 04-06 

Внесення до Державного земельного кадастру 

відомостей (змін до них) про землі в межах територій 

адміністративно-територіальних одиниць з видачею 

витягу 

96 00078 04-07 
Державна реєстрація обмежень у використанні земель з 

видачею витягу 

97 000790 04-08 

Внесення до Державного земельного кадастру 

відомостей про обмеження у використанні земель, 

встановлені законами та прийнятими відповідно до них 

нормативно-правовими актами, з видачею витягу 

98  04-09 

Виправлення технічної помилки у відомостях з 

Державного земельного кадастру, допущеної органом, 

що здійснює його ведення, з видачею витягу 

99  04-10 
Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі витягу з Державного земельного кадастру про 



землі в межах території адміністративно-

територіальних одиниць 

100  04-11 

Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

обмеження у використанні земель 

101 02455 04-12 

Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку з відомостями про речові права на 

земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку 

інформаційної взаємодії з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно, включно з іншими 

відомостями, внесеними до Поземельної книги, а також 

з відомостями про ділянки надр, надані у користування 

відповідно до спеціальних дозволів на користування 

надрами та актів про надання гірничих відводів, 

одержаними в порядку інформаційної взаємодії з 

Держгеонадрами та Держпраці (за наявності), та 

посиланням на документи, на підставі яких відомості 

про обмеження у використанні земель внесені до 

Державного земельного кадастру 

102 02456 04-13 

Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку з усіма відомостями, внесеними до 

Поземельної книги, крім відомостей про речові права 

на земельну ділянку, що виникли після 1 січня 2013 р., 

а також з відомостями про ділянки надр, надані у 

користування відповідно до спеціальних дозволів на 

користування надрами та актів про надання гірничих 

відводів, одержаними в порядку інформаційної 

взаємодії з Держгеонадрами та Держпраці (за 

наявності), та посиланням на документи, на підставі 

яких відомості про обмеження у використанні земель 

внесені до Державного земельного кадастру 

103 00061 04-14 

Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі довідок, що містять узагальнену інформацію 

про землі (території) 

104 00062 04-15 

Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі викопіювань з картографічної основи 

Державного земельного кадастру, кадастрової карти 

(плану) 

105 00063 04-16 

Надання відомостей з Державного земельного кадастру 

у формі копій документів, що створюються під час 

ведення Державного земельного кадастру 

106 00065 04-17 

Видача довідки про наявність та розмір земельної 

частки (паю), наявність у Державному земельному 

кадастрі відомостей про одержання у власність 

земельної ділянки у межах норм безоплатної 

приватизації за певним видом її цільового призначення 

(використання) 

107 00066 04-18 

Видача відомостей з документації із землеустрою, що 

включена до Державного фонду документації із 

землеустрою 

108 00068 04-19 
Видача витягу з технічної документації про 

нормативну грошову оцінку земельної ділянки 



109 00174 04-20 
Видача рішення про продаж земельних ділянок 

державної та комунальної власності 

05. ТОРГІВЛЯ. РЕКЛАМА. ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

110 00183 05-01 
Видача дозволу на розміщення зовнішньої реклами у 

межах населеного пункту 

111 01955 05-02 

Встановлення за погодженням з власниками зручного 

для населення режиму роботи розташованих на 

відповідній території підприємств, установ та 

організацій сфери обслуговування незалежно від форм 

власності 

112 00036 05-03 
Взяття на облік громадян, які відповідно до 

законодавства потребують поліпшення житлових умов  

113 00153 05-04 
Присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого 

майна 

114 01240 05-05 
Внесення змін до поштової адреси об’єкту нерухомого 

майна 

115 00153 05-06 
Присвоєння адреси об’єкту будівництва після 

отримання права на виконання будівельних робіт 

116 00153 05-07 
Присвоєння адреси закінченому будівництвом об’єкту 

(після прийняття в експлуатацію)  

117 00153 05-08 
Присвоєння адреси  закінченому будівництвом об’єкту 

у разі об’єднання, поділу, або виділення частки 

118 00153 05-09 

Присвоєння адреси самочинно збудованим об’єктам, 

на які визнано право власності за рішенням суду та 

об’єктам, що належать до класу наслідків СС1, 

збудовані на земельній ділянці відповідного цільового 

призначення без дозвільного документа на виконання 

будівельних робіт, за результатами технічного 

обстеження, збудовані у період з 05.08.1992 до 

09.04.2015 індивідуальні (садибні) житлові будинки, 

садові, дачні будинки загальною площею до 300 м2, а 

також господарські (присадибні) будівлі і споруди 

загальною площею до 300 м2 

119 00158, (01186) 05-10 
Надання (внесення змін) містобудівних умов та 

обмежень для проектування об’єкта будівництва 

120 00156, (02479) 05-11 
Видача будівельного паспорту (внесення змін до 

будівельного паспорту) забудови земельної ділянки 

121 00190 05-12 
Погодження про можливість розміщення тимчасової 

споруди для провадження  підприємницької діяльності 

122 00190 05-13 
Надання паспорту прив’язки тимчасової споруди для 

провадження  підприємницької діяльності 

06. РЕЄСТРАЦІЯ АКТІВ ЦИВІЛЬНОГО СТАНУ 

124 00030 06-01 
Державна реєстрація народження дитини та її 

походження 

125 00030 06-02 Державна реєстрація смерті 

126 00868 06-03 Державна реєстрація зміна імені 

127 00983 06-04 
Внесення змін до актових записів цивільного стану, їх 

поновлення та анулювання 

128 00031 06-05 Державна реєстрація шлюбу 

129 00032 06-06 Державна реєстрація розірвання шлюбу 

130 01418 06-07 
Видача витягу з Державного реєстру актів цивільного 

стану громадян 

131 01854 06-08 Повторна видача свідоцтва про державну реєстрацію 



акта цивільного стану 

132 01369 06-09 

Комплексна послуга «е-Малятко»: 

1) державна реєстрація народження та визначення 

походження дитини; 

2) реєстрація місця проживання дитини; 

3) призначення допомоги при народженні дитини; 

4) призначення допомоги на дітей, які виховуються у 

багатодітних сім’ях; 

5) внесення відомостей про дитину до Реєстру 

пацієнтів, що ведеться у центральній базі даних 

електронної системи охорони здоров’я; 

6) реєстрація у Державному реєстрі фізичних осіб – 

платників податків; 

7) видача посвідчень батьків багатодітної сім’ї; 

8) визначення належності новонародженої дитини до 

громадянства України; 

9) внесення інформації про новонароджену дитину. 

07. ПАСПОРТНІ ПОСЛУГИ 

133 00023 07-01 

Оформлення і видача паспорта громадянина України з 

безконтактним електронним носієм вперше після 

досягнення 14-річного віку 

134 00025 07-02 

Оформлення і видача паспорта громадянина України з 

безконтактним електронним носієм у зв ՚ язку з 

втратою/викраденням паспорта громадянина Україниз 

безконтактним електронним носієм 

15 00027 07-03 

Оформлення і видача паспорта громадянина України 

для виїзду за кордон з безконтактним електронним 

носієм 

136 00025 07-04 

Оформлення і видача паспорта громадянина України 

для виїзду за кордон з безконтактним електронним 

носієм замість втраченого або викраденого 

137 00274 07-05 

Оформлення і видача паспорта громадянина України 

для виїзду за кордон з безконтактним електронним 

носієм у зв ՚ язку з обміном у разі: зміни інформації, 

внесеної до паспорта для виїзду за кордон; виявлення 

помилки в інформації, внесеній до паспорта для виїзду 

за кордон; закінчення строку дії паспорта для виїзду за 

кордон; непридатності паспорта для виїзду за кордон 

для подальшого використання 

138 00277 07-06 

Оформлення і видача паспорта громадянина України з 

безконтактним електронним носієм у разі обміну 

паспорта громадянина України зразка 1994 року (у 

формі книжечки) у зв ՚ язку: зі зміною інформації, 

внесеної до паспорта (прізвища, імені, по батькові, 

дати народження, місця народження); виявлення 

помилки в інформації, внесеної до паспорта; 

непридатності паспорта для подальшого використання; 

якщо особа досягла 25- чи 45-річного віку та не 

звернулася в установленому законодавством порядку 

не пізніше як через місяць після досягнення 

відповідного віку для вклеювання до паспорта 

громадянина України зразка 1994 року нових 

фотокарток; у разі обміну паспорта громадянина 

України з безконтактним електронним носієм (за 



бажанням) 

139 00285 07-07 

Оформлення і видача паспорта громадянина України з 

безконтактним електронним носієм у разі обміну 

паспорта громадянина України (у формі картки) у 

зв ՚ язку: зі зміною інформації, внесеної до паспорта 

(крім додаткової змінної інформації); отримання 

реєстраційного номера облікової картки платника 

податків з державного реєстру фізичних осіб – 

платників податків (РНОКПП) або повідомлення про 

відмову від прийняття зазначеного номера (за 

бажанням); виявлення помилки в інформації, внесеній 

до паспорта; закінчення строку дії паспорта; 

непридатності паспорта для подальшого використання 

140 00287 07-08 

Оформлення і видача паспорта громадянина України з 

безконтактним електронним носієм у зв ՚ язку з 

втратою/викраденням паспорта громадянина України 

зразка 1994 року (у формі книжечки) 

08. ПОСЛУГИ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ ТА ЧЛЕНІВ ЇХ 

СІМЕЙ 

141 01286 08-01 Надання статусу учасника бойових дій 

142 01198 08-02 

Вклеювання бланка-вкладки до посвідчення учасникам 

бойових дій, особам з інвалідністю внаслідок війни II і 

III групи з числа учасників бойових дій у період Другої 

світової війни, яким виповнилося 85 років і більше 

143 01285 08-03 
Позбавлення статусу учасника бойових дій за заявою 

учасника 

144 01877 08-04 

Призначення одноразової грошової допомоги у разі 

інвалідності волонтера внаслідок поранення (контузії, 

травми або каліцтва), отриманого під час надання 

волонтерської допомоги в районі проведення 

антитерористичної операції, здійснення заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, бойових дій та 

збройного конфлікту 

145 02499 08-05 

Позбавлення статусу особи з інвалідністю внаслідок 

війни, члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана 

війни, члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи 

Захисниці України за заявою особи 

146 02216 08-06 

Відшкодування витрат на безоплатне поховання 

померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 

учасників бойових дій, постраждалих учасників 

Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок 

війни 

147 01588 08-07 
Встановлення статусу, видача посвідчень 

постраждалим учасникам Революції Гідності 

148 00241 08-08 

Встановлення статусу, видача посвідчень, 

продовження строку дії посвідчень (вклеювання 

бланка-вкладки) особам з інвалідністю внаслідок війни 

149 00237 08-09 

Встановлення статусу, видача посвідчень / довідок, 

продовження строку дії посвідчень (вклеювання 

бланка-вкладки) членам сім’ї загиблого (померлого) 

ветерана війни та членам сім’ї загиблого (померлого) 



Захисника чи Захисниці України 

150 00239 08-10 
Встановлення статусу, видача посвідчень учасникам 

війни 

151 01597 08-11 

Видача нового посвідчення учасникам бойових дій, 

особам з інвалідністю внаслідок війни, учасникам 

війни, членам сім’ї загиблого (померлого) ветерана 

війни, членам сім’ї загиблого (померлого) Захисника 

чи Захисниці України, постраждалим учасникам 

Революції Гідності замість непридатного / втраченого 

та у разі зміни особистих даних 

152 02266 08-12 
Надання відомостей з Єдиного державного реєстру 

ветеранів війни 

153 01284 08-13 

Встановлення факту одержання ушкоджень здоров’я 

від боєприпасів на території проведення 

антитерористичної операції, здійснення заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях 

154 02502 08-14 

Призначення одноразової грошової допомоги в разі 

загибелі (смерті) або інвалідності деяких категорій осіб 

відповідно до Закону України “Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту” 

155 00105 08-15 

Призначення одноразової грошової допомоги членам 

сім’ї, батькам та утриманцям волонтера, загиблого 

(померлого) внаслідок поранення (контузії, травми або 

каліцтва), отриманого під час надання волонтерської 

допомоги в районі проведення антитерористичної 

операції, здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, бойових дій та збройного 

конфлікту 

09. ІНШІ ПОСЛУГИ 

156 01245 09-01 

Видача довідки про реєстрацію/останнє місце 

проживання спадкодавця (довідка для оформлення 

спадщини) 

157 01297 09-02 Видача довідки-характеристики на громадян 

158 01300 09-03 Надання довідки про здійснення поховання 

159 01494 09-04 

Видача довідки про склад сім՚ ї та пічне опалення і 

наявність газової установки до відділу соціального 

захисту населення 

160 01844 09-05 Видача довідки про фактичне місце проживання 

161 01928 09-06 
Видача довідки про ведення спільного господарства 

громадян на момент смерті одного з них 

162 02003 09-07 

Надання копії (витягу з) рішення органу місцевого 

самоврядування, копії (витягу з) рішення виконавчого 

комітету органу місцевого самоврядування, копії 

(витягу з) протоколу сесії пленарного засідання органу 

місцевого самоврядування, копії (витягу з) 

розпорядження селищного голови 

163 02004 09-08 

Видача довідки до нотаріальної контори про склад 

зареєстрованих громадян за даною адресою на момент 

відчуження нерухомого майна (купівля-продаж, 

дарування та інше) 



164 02048 09-09 
Видача довідки про належність домоволодіння та 

зареєстрованих в ньому осіб 

165 02077 09-10 

Видача довідки про те, що місце проживання 

спадкоємця на день смерті спадкодавця було 

зареєстровано за однією адресою зі спадкодавцем 

 

____________________ 


